Araştırma konusu olan ve sicil kaydına ulaşılmış bulunan 36 memure, isimlerinin baş

harfine göre alfabetik olarak sıralandı ve biyografileri metne bağlı kalmak şartıyla

sadeleştirilerek aşağıya çıkarıldı.

Adile Hanım

Sultan Ahmed Camii baş müezzini Hafız Ahmed Efendi‟nin kızıdır. H.1279‟da (1862-

1863) İstanbul‟da dünyaya gelmiştir. Eğitimine Sultan Ahmed Kız Rüştiye Mektebi‟nde

başlamış, ardından Darülmuallimat‟a girmiş ve burayı başarıyla bitirerek diplomasını almıştır.

Türkçe yazabilmektedir.

Adile Hanım, eğitimi sonrası ilk olarak 17 Mart 1876‟da 100 kuruş maaşla İbrahim

hayatına başlamıştır. Okul idaresi tarafından tercüme-i hâl evrak içeriği tasdik edilmiştir.

Osmanlı nüfus tezkeresi ve diplomalarının onaylı suretleri, sicil şubesinde muhafaza edilmiştir.

(9 Haziran 1906)
105

.

ġaziye Hanım

Hacı Emin Efendi‟nin kızıdır. H.1273‟te (1856-1857) İstanbul‟da doğmuştur. Mekteb-i

Fünûn-ı Tıbbiye-i Şahâne‟nin doğumhanesine devam ederek 24 Haziran 1885 tarihli ebe

diploması almıştır.

Mezuniyeti sonrasının ilk birkaç senesinde nerede çalıştığı hakkında herhangi bir bilgi

bulunmayan Şaziye Hanım, yaklaşık yedi sene sonra 15 Mart 1893‟te 100 kuruş maaşla